
Zarządzenie Nr 218/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 17 grudnia 2020 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                     65 322,00 zł

w tym:

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 2010 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę      65 322,00 zł

§ 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                   336 360,56 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                           115 935,40 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę               2 413,06 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę      32 006,15 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych  

o kwotę                                                                     5 408,13 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                       6 709,07 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                                            14 208,34 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę        2 000,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                          465,93 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                                              3 916,09 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę   100,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę           275,04 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                  967,94 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                  469,82 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych  

o kwotę                                  248,10 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkól

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                   76,74 zł



§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                                 294,54 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                       1 319,16 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                          528,04 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych  o kwotę       1,66 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                       1 217,48 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                       1 271,28 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                  963,16 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                       2 597,17 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone) o kwotę        2 268,14 zł

§ 4260 – Zakup energii (zadania zlecone) o kwotę   875,66 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (zadania własne) o kwotę        5 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (zadania własne)  o kwotę               3 000,00 zł

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  pomieszczenia garażowe (zadania własne)

o kwotę                                    1 965,39 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (zadania własne) o kwotę           258,38 zł

Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (zadania własne) o kwotę                               1 697,08 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (zadania własne) o kwotę                                  500,00 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność

§ 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                               9 800,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                  872,17 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                  368,40 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych  

o kwotę                                                                  93,08 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                       1 726,91 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone) o kwotę           552,75 zł

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego



§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                            99 596,39 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone) o kwotę               1 500,00 zł

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (zadania własne) o kwotę                            12 893,89 zł

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                              0,01 zł

Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                      0,01 zł

§ 3.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę           271 038,56 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                              3,07 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                       8 925,95 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę        5 476,10 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                 974,04 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                                  130 062,30 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę        8 178,71 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                              2 565,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                                   25,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę               6 083,35 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                  626,39 zł

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę                          127,51 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                  380,40 zł

§ 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę                                                        546,00 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                                                                222,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę               2 567,61 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                         469,82 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                          235,40 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                         795,45 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                         335,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                           22,76 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                                           91,00 zł

§ 4390 -   Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę                  400,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                          400,00 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                         661,99 zł

 § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych  

o kwotę                                                         191,76 zł



Rozdział 80148 – Stołówki szkolne

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę               2,44 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                             10 092,73 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                               1 083,46 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych  o kwotę     40,10 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                         290,07 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                       2 736,10 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                       2 486,17 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                      3,01 zł

§ 4390 -   Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę                  100,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe                                          260,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę           200,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę   900,00 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                       1 271,28 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę               1 923,19 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych o kwotę   339,01 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę           757,55 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę           200,00 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                          340,58 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej

§ 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

(zadania własne) o kwotę                                                      4 249,13 zł

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania zlecone) o kwotę                          124,96 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone) o kwotę                          181,61 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych (zadana zlecone)   

o kwotę                                                   24,84 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (zadania zlecone) o kwotę                                              1 260,00 zł

§ 4220 – Zakup środków żywności (zadania zlecone) o kwotę                                              1 209,69 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych (zadania zlecone) o kwotę                                                   45,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych(zadania zlecone) o kwotę                                                 252,64 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (zadania zlecone) o kwotę                    45,06 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania własne) o kwotę        5 974,64 zł

Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

§ 4380 – Zakup usług obejmujących tłumaczenia (zadania własne) o kwotę                  200,00 zł



§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe (zadania własne) 

o kwotę                  322,08 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe (zadania własne) o kwotę           240,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (zadania własne) 

o kwotę                  935,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania własne) o kwotę                  500,00 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność

§ 3037 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę                               9 800,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                              0,33 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                       1 070,51 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                              1 726,91 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                         200,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                                           62,81 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone) o kwotę                          277,31 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych (zadana zlecone)   

o kwotę                              4,15 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych (zadania zlecone) o kwotę                          240,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                            31,29 zł

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (zadania zlecone) o kwotę               1 700,00 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania zlecone) o kwotę      30 000,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone) o kwotę        1 500,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych (zadana zlecone)   

o kwotę          574,39 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (zadania zlecone) 

o kwotę              2 000,00 zł

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (zadania własne) o kwotę                  171,58 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania własne) o kwotę                       2 462,89 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania własne) o kwotę                           2 782,77 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych  (zadania własne) 

o kwotę               1 948,72 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (zadania własne) o kwotę                       1 051,90 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (zadania własne) o kwotę                               2 000,00 zł

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (zadania własne) o kwotę        1 854,25 zł



§ 4410 – Podróże służbowe krajowe (zadania własne) o kwotę                            13,20 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki (zadania własne) o kwotę                          188,00 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości (zadania własne ) o kwotę                          420,58 zł

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                      0,01 zł

Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                      0,01 zł

                                                  

          § 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.”

do Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawa uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2020 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2020 r.”

do niniejszego zarządzenia 

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

        § 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2021-01-11T11:14:18+0000




